[image: ]

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE


Tiranë më
2026
  Nr.                      





NJOFTIM

Për zhvillimin e seancës publike nga Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, në datë 15 qershor 2026, ora 10:30

[bookmark: _Hlk162443287][bookmark: _Hlk163216358]Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve zhvillon seancë publike si vijon:
[bookmark: _Hlk189153890][bookmark: _Hlk212561792]
Çështje për shqyrtim rishtaz:


1. “Për shqyrtimin e kërkesës për pajisjen me fletë tip për mbledhjen e nënshkrimeve për nismën ligjvënëse të zgjedhësve në Republikën e Shqipërisë, për propozimin e projektligjit “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar”.
2. Projektvendim “Për plotësimin e vakancës në Këshillin e Bashkisë Pustec me kandidatin nga lista shumemërore e koalicionit “Bashkë Fitojmë”, z. Nasi Spase Kostofski”.
3. Projektvendim “Për plotësimin e vakancës në Këshillin e Bashkisë Pustec me kandidatin nga lista shumemërore e koalicionit “Bashkë Fitojmë”, zj. Valbona Gjergji Sotiri”.
4. Projektvendim “Për plotësimin e vakancës në Këshillin e Bashkisë Kamëz me kandidatin nga lista shumemërore e Partisë Socialiste të Shqipërisë, zj. Vitore Gjon Ndoci”.



Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve

		Ilirjan CELIBASHI
Kopje:		       3
Afati i ruajtjes:	       3 vjet
Konceptoi:
A.Agolli      _______
B.Kodra       _______
L.Veliu        _______
J.Josifi         _______
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